© 00 N O U b W N PP =

N NN NNRRRRPRP R R RB R
D W NRER O WVWOWNOO UM DM WNNIR O

Homep 3aaBneHunn

2024/1222873822/
2024/7876865250/
2024/6594265112/
2024/5579826416/
2024/8542835829/
2024/7003623111/
2024/1415252812/
2024/8370706557/
2024/8214910932/
2024/8086473202/
2024/7942031607/
2024/1462301611/
2024/2549515703/
2024/4932136037/
2024/5568359555/
2024/2275371728/
2024/6381072847/
2024/7272890935/
2024/7630862534/
2024/1874517120/
2024/7785417077/
2024/4812646486/
2024/8862535510/
2024/9783800747/

ouno

NENUX EBIEHWUI CEPTEEBMY
Conoptok Tumodeir AnekcaHaposuY
Jlora Aptém PomaHoBuY
MyctadaeB ImpaH ApceHoBMY
HaymeHko Muxann AHgpeesuy
danbko Knupunn AnekcaHaposuy
baszalkuH OmuTpuis EBreHbesuny
MamoHTOoB UrHaT Buktoposuy
Mactyxos Bnagucnas Buktoposuy
KyaeHko Makcum AHgpeeBuy
Bopobbér OaHnn CTaHUCNaBOBUY
Edpemos Hukuta Cepreesny
AmeTKa Myctada Myrapemosuy
HemeHywmii Oner Unbuy
JlbiceHKo EBreHnit AnekcaHaposmy
Tpane3Hukos JaHun Bacnnbesuny
Kpyna dayapa lNpuropbesuy
Kupuk Barpam Barpamosuy
Kosapesos Anekceit Onerosuy
BatamaHtok Erop Aptemosuy
MaKypuH Butanunin Onerosuy
UnbkoBs [leHnc AnekcaHapoBmy
Awpanos Erop KoHcTaHTMHOBKUY
Wanaypos CtenaH Hukonaesmy

OpuruHan
AOKYMeHTa

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja

Jlbrota

MNepBoouepenHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

6an
4,25
4,842
4,471
4,462
4,353
4,188
4,176
4,133
4,118
4,063
4,059
4,059
4
3,882
3,882
3,875
3,75
3,75
3,706
3,688
3,647
3,643
3,533
3,5

na

O O O O O O O O O O O O OO OO OoOOoOOoON O OoO o o

na1l

o

W O b W WO W WWWwWwohsdh>dbodbsrwoowbd

naz2

o

W O W HdH WO WWWSS_EPppPpoPrrPMPPMPOPEPPOOPSLPWU

CpegHuit bann3sa bannsa bannsa WUrorosbiii

6ann
4,25
4,842
4,471
4,462
4,353
4,188
4,176
4,133
4,118
4,063
4,059
4,059
4
3,882
3,882
3,875
3,75
3,75
3,706
3,688
3,647
3,643
3,533
3,5



