

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Льгота	Средний бал	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Итоговый балл
1	2024/1222873822/	ПЕЛИХ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ	Да	Первоочередная	4,25	0	0	0	4,25
2	2024/7876865250/	Солодюк Тимофей Александрович	Да	Нет	4,842	0	4	5	4,842
3	2024/6594265112/	Лога Артём Романович	Да	Нет	4,471	0	3	4	4,471
4	2024/5579826416/	Мустафаев Эмран Арсенович	Да	Нет	4,462	0	0	0	4,462
5	2024/8542835829/	Науменко Михаил Андреевич	Да	Нет	4,353	2	0	0	4,353
6	2024/7003623111/	Фалько Кирилл Александрович	Да	Нет	4,188	0	3	4	4,188
7	2024/1415252812/	Базайкин Дмитрий Евгеньевич	Да	Нет	4,176	0	4	4	4,176
8	2024/8370706557/	Мамонтов Игнат Викторович	Да	Нет	4,133	0	0	0	4,133
9	2024/8214910932/	Пастухов Владислав Викторович	Да	Нет	4,118	0	4	4	4,118
10	2024/8086473202/	Куденко Максим Андреевич	Да	Нет	4,063	0	4	4	4,063
11	2024/7942031607/	Воробьёв Даниил Станиславович	Да	Нет	4,059	0	4	4	4,059
12	2024/1462301611/	Ефремов Никита Сергеевич	Да	Нет	4,059	0	0	0	4,059
13	2024/2549515703/	Аметка Мустафа Мугаремович	Да	Нет	4	0	3	4	4
14	2024/4932136037/	Неменущий Олег Ильич	Да	Нет	3,882	0	3	4	3,882
15	2024/5568359555/	Лысенко Евгений Александрович	Да	Нет	3,882	0	3	4	3,882
16	2024/2275371728/	Трапезников Данил Васильевич	Да	Нет	3,875	0	3	3	3,875
17	2024/6381072847/	Крупа Эдуард Григорьевич	Да	Нет	3,75	0	3	3	3,75
18	2024/7272890935/	Кирик Ваграм Ваграмович	Да	Нет	3,75	0	3	3	3,75
19	2024/7630862534/	Козарезов Алексей Олегович	Да	Нет	3,706	0	0	0	3,706
20	2024/1874517120/	Ватаманюк Егор Артемович	Да	Нет	3,688	0	3	3	3,688
21	2024/7785417077/	Макурин Виталий Олегович	Да	Нет	3,647	0	3	4	3,647
22	2024/4812646486/	Ильков Денис Александрович	Да	Нет	3,643	0	4	3	3,643
23	2024/8862535510/	Ашралов Егор Константинович	Да	Нет	3,533	0	0	0	3,533
24	2024/9783800747/	Шайдуров Степан Николаевич	Да	Нет	3,5	0	3	3	3,5